
 

 

お取引先様各位 

2021 年 3 月 22 日 

三井電子株式会社 

代表取締役 遠藤仁久 

営業所開設のご挨拶 

謹啓 

時下、ますますご清栄のことと、お喜び申しあげます。 

平素は格別のご愛顧を賜り、厚くお礼申しあげます。 

当社では、新たに静岡県と宮城県に営業所を開設し、４月１日から営業を開始する運びと

なりました。 

つきましては、皆様のご要望に添うべく、より一層のサービス提供に努める所存です。 

何卒、ご支援ご指導を賜りますよう、お願い申しあげます。 

まずは、略儀ながら書中をもって、ご挨拶申しあげます。 

敬白 

記 

●名称   三井電子株式会社 静岡営業所 

所在地 〒422-8035 静岡県静岡市駿河区宮前１１－１３－２５ 

             リバーストーン宮竹３０６号 

電話/FAX   ０５４―２６９－６６３５ 

 

●名称  三井電子株式会社 仙台営業所 

所在地 〒981-1106 宮城県仙台市太白区柳生７－１１－２ 

 電話/FAX   ０２２－３９３－５３２１ 

以上 


